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Aan de Heren Voorzitters
van de Nationale Wetgevende Vergaderingen
Paleis der Natie

1000 BRUSSEL

BETREFT: Ministerie van Verkeer en Infrastruc-
tuur
Gewijzigde administratieve begroting
ten gevolge var herverdelingen der

basisallocaties van het begrotingsjaar
1994 (tweede reeks).

Mijne Heren Voorzitters,

In uitvoering van de artikelen 15 en 22 van de
wetten op de Rijkscomptabiliteit, gecodrdineerd op
17 juli 1991, hebben wij de eer u voor het begrotings-
jaar 1993 een gewijzigde administratieve begroting
van het Ministerie van Verkeer en Infrastructuur over
te zenden.

De herverdelingen van de basisallocaties die onder-

worpen zijn aan de conformiteitsmotie, worden in
de tabel aangeduid met de verwijzing (*).

Met de meeste hoogachting.

Brussel, 3 november 1994.

De Minister van Verkeer
en Overheidsbedrijven,

E. D1 Rupo.

De Minister van Begroting,

H. VAN ROMPUY.

De Minister van Wetenschapsbeleid
en Infrastructuur,

J.-M. DEHOUSSE.

Messieurs les Présidents
des Assemblées législatives nationales
Palais de la Nation

1000 BRUXELLES

OBJET: Ministére des Communications et de I'In-
frastructure
Budget administratif modifié par suite de
redistributions d’allocations de base de
P’année budgétaire 1994 (deuxiéme série).

Messieurs les Présidents,

En exécution des articles 15 et 22 des lois sur la
comptabilité de ’Etat, coordonnées le 17 juillet 1991,
nous avons ’honneur de vous transmettre pour
’année budgétaire 1993 un budget administratif
modifié du Ministére des Communications et de
'Infrastructure.

Les redistributions des allocations de base soumises

a la motion de conformité, sont désignées dans le
tableau par I'indice (*).

Veuillez agréer, Messieurs les Présidents, ’expres-
sion de notre plus haute considération.

Bruxelles, le 3 novembre 1994.

Le Ministre des Communications
et des Entreprises publiques,

E. DI RuPO.

Le Ministre du Budget,

H. VAN ROMPUY.

Le Ministre de la Politique scientifique
et de I'Infrastructure,

J.-M. DEHOUSSE.



TABEL VAN DE GEWIJZIGDE
BASISALLOCATIES

Legende:
Kolom (2):

O.A. = organisatie-afdeling.
P = programma.

A = activiteit.

B.A. = basisallocatie.

C.D. = check digit.

Kolom (3):

ks = kredietsoort.

ngk = niet-gesplitste kredieten.

vk = vastleggingskredieten.

ok = ordonnanceringskredieten.

vkf = variabele vastleggingskredieten.

okf = variabele ordonnanceringskredieten.

Kolom (8):

Transfers = krediettransfers en verdeling van provisionele
kredieten bij koninklijk besluit.

Kolommen (6) en (7):

De bedragen tussen haakjes betreffen de personeelsuitgaven
en worden slechts ter informatie vermeld in deel B.
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TABLEAU DES ALLOCATIONS
DE BASE MODIFIEES

Légende:
Colonne (2):

D.O. = division organique.
P = programme.

A = activité.

A.B. = allocation de base.
C.D. = check digit.

Colonne (10):

sc = sorte de crédit.

cnd = crédits non dissociés.

ce = crédits d’engagement.

co = crédits d’ordonnancement.

cef = crédits d’engagement variables.

cof = crédits d’ordonnancement variables.

Colonne (8):

Transferts = transferts de crédits et répartition de crédits
provisionnels par arrété royal.

Colonnes (6) et (7):

Les montants entre parenthéses concernent les dépenses de
personnel et ne sont renseignés qu’a titre d’information dans la
partie B.
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(in miljoenen frank)

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Organisatie-afdelingen
Programma's
Basisallocaties

AFDELING 51
BESTUUR VAN HET VERVOER TE LAND
0 Bestaansmiddelenprogramma.

Bezoldigingen en allerhande toelagen :
- vast en stagedoend statutair personeel.

Bezoldigingen en allerhande toelagen :
- ander dan statutair personeel.

Bestendige uitgaven voor de aankoop van niet-duur-
zame goederen en van diensten (cf. art. 1.01.6
Algemernie uitgavenbegroting).

Uitgaven voor uitzonderlijke aankopen van niet-
duurzame goederen en van diensten.

Kosten voor de ontwikkeling van informatica pro-
gramma's en voor het onderhoud van het betrokken
materieel.

Uitgaven voor de aankoop van duurzame roerende
goederen.

Kosten voortvloeiend uit de organisatie van een
promotiedag Trein-Tram-Bus.

Schadevergoedingen aan derden (cf. art. 1.01.6
Algemene uitgavenbegroting).

Toepassing van het besluit van de Regent van 19
oktober 1944 gewijzigd in laatste instantie bij
koninklijk besluit van 8 februari 1961, betreffen-
de het verlenen van speciale tegemoetkomingen aan
sommige categorieén van slachtoffers van arbeids-
ongevallien.

Aandeel van Belgié in de uitgaven voor het jaar

1993, van het Centraal Bureau voor het Internatio-
naal Vervoer per spoorweg, te Bern.

Totalen voor het programma 51/0

AFDELING 56

BESTUUR VAN DE VERKEERSREGLEMENTERING EN VAN
INFRASTRUCTUUR.

2 MWerken voor Europese en internationale
instellingen.

Bestendige uitgaven voor de aankoop van niet-duur-
zame goederen en diensten (cfr. art. 1.01.6 Alge-
mene uitgavenbegroting).

OA PA

DO PA

51 01

51 01

51 02

51 02

51 02

51 02

51 03

51 03

51 03

51 03

56 21

B.A.
A.B.

1103

1104

1201

1207

1236

7401

1251

3301

3302

3405

1201

81

82

91

97

29

83

53

66

67

73

09

ks

(3)

ngk
ngk
ngk

ngk

ngk

ngk

ngk

ngk

ngk

ngk

ngk

19914
goedgekeurd
voté

198,8
12,9
36,7

3.1

3,0

6.3
1,0
0,3

1,0

1,1

Vorige herverdelingen

Redistributions précédentes

met motie : zonder motie

avec motion : sans motion

i e

NG )

264,2

4,0
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(en millions de francs)

Voorgestelde
nieuwe
herverdeling
Nouvelle
redistribution
proposée

(-)

+1,0

Allocations de base

DIVISION 51
ADMINISTRATION DU TRANSPORT TERRESTRE
0 Programme de subsistance.

Rémunérations et allocations généralement quel-

- personnel statutaire définitif et stagiaire.
Rémunérations et allocations généralement quel-

- personnel autre que statutaire.
Dépenses permanentes pour achats de biens non du-
rables et de services (cf. art. 1.01.6 Budget gé-
Dépenses pour achats exceptionnels de biens non
durables et de services.

Frais afférents au développement de programmes
informatiques et maintenance du matériel y relatif
Dépenses pour 1'acquisition de biens meubles dura-
Frais afférents a 1'organisation d'une journée

de promotion Train-Tram-Bus.

Indemnités a des tiers (cf. art. 1.01.6 Budget
général des dépenses).

Application de 1'arrété du Régent du 19 octobre
1944, modifié en dernier lieu par arrété royal du
8 février 1961, concernant 1'octroi des alloca-
tions spéciales a certaines catégories de victimes
d'accidents du travail.

Part contributive de la Belgique dans les dépenses
pour 1'année 1993 de 1'0Office central des Trans-
ports internationaux par chemin de fer, a Berne.

Totaux pour le programme 51/0

DIVISION 56

ADMINISTRATION DE LA REGLEMENTATION DE LA
CIRCULATION ET DE L'INFRASTRUCTURE.

2 Travaux pour les institutions européennes et

(5]
Beschikbare
basis-
Transfers allocaties Divisions organiques
- - sC Programmes
Transferts | Allocations
de base
disponibles
(8) (9)=(4):(8) [(10)
- 198,8 | cnd
conques :
- 12,9 | cnd
conques :
i) 36,7 | cnd
néral des depenses).
- 2,1 | cnd
- 3,0 | cnd
- 6,3 | cnd
bles.
- 1,0 | cnd
- 0,3 | cnd
- 1,0 | cnd
- 2,1 | cnd
- 264,2 | cnd
internationales.
- 4,0 | cnd

Dépenses permanentes pour achat de biens non dura-
bles et de services (cf. art. 1.01.6 Budget géné-
ral des dépenses).
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(in miljoenen frank)

Vorige herverdelingen

Organisatie-afdelingen
Programma's
Basisallocaties

Kosten wegens deelneming aan allerhande tentoon-
stellingen in binnen- en buitenland. - Verzorgen
van public relations van de dienst.

Onderhoud en beheer van het wegennet.

Toelage aan de provincies, gemeenten voor de door
het Rijk ten behoeve van de uitvoering van open-

bare werken bevolen verplaatsiny van gas- en elek-

triciteitsinstallaties en rioleringen.

Uitvoering van wegenwerken ten behoeve van de Raad

van de Europese Gemeenschappen.

Spoorwegverbinding : Leopoldwijk - Schuman -
Josaphat. Studies, infrastructuurwerken, electro-
mechanische uitrusting, diverse uitgaven...

Samenwerkingsakkoord Federale Staat/Brussels
Hoofdstedelijk Gewest (art. 43 van de wet van
12.1.1989)

Samenwerkingsakkoord Belgische Staat /Brussels
Hoofdstedelijk Gewest 93-94 - Vernieuwing Heysel-
stadion.

Uitgaven voor de aankoop van duurzame goederen.

Totalen voor het programma 56/2

Totalen
33 MINISTERIE VAN VERKEER EN INFRA-
STRUCTUUR.

0A PA

B.A.

DO PA A.B.

56 21
56 21

56 21

56 21

56 21

56 21

56 21

1401
6315

7301

7302

7303

7304

7401

15
79

95

96

97

01

01

k

w

(3)

ngk

ngk

ok
vk

ok
vk

ok
vk

ok
vk

ok
vk

ngk

ngk

vk

ngk
vk

1994
goedgekeurd

voté

10,0

30,0
40,0

740,0
340,0

10,0
10,0

771,1
1 538,0

100,0
450,0

1 651,1
2 378,0

Redistributions précédentes

: zonder motie

met motie

avec motion :

sans motion
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(en millions de francs)
Voorgestelde Beschikbare
nieuwe basis-
herverdeling Transfers allocaties Divisions organiques
- - - sC Progranmes
Nouvelle Transferts | Allocations Allocations de base
redistribution de base
proposée disponibles
(7) (8) (9)=(4):(8) |(10) (11)

- - 0,5 | cnd| Frais de participation & des expositions diverses
dans le pays et & 1'étranger. - Assurer les rela-
tions publiques du service.

- - 10,0 | cnd| Entretien et gestion du réseau routier.

% -15,0 - 15,0 | co | Subvention accordée aux provinces, aux communes et

- 40,0 | ce | aux associations de communes pour le déplacement
des installations de gaz, d'électricité et
d'égouts imposé par 1'Etat en vue de 1'exécution
de travaux publics.

* +510,0 - 1 250,0 | co | Exécution de travaux de voirie au profit du Con-

- - 340,0 | ce | seil de 1a Communauté Européenne.

* -8,0 2,0 | co | Liaison ferroviaire : Quartier Léopold - Schuman -

- 10,0 | ce | Josaphat. Etudes, ouvrages d'infrastructure, équi-
pement électro-mécanique, frais divers...

» -437,0 334,1 | co | Accord de Coopération Etat Fedérale/ Region de

- 1 538,0 | ce | Bruxelles Capitale 93/94 (art. 43 de la loi du
12.1.1989)

L -50,0 50,0 | co | Accord de Coopération Etat Belge/Région de

- - 450,0 | ce | Bruxelles-Capitale 93-94 - Rénovation du Stade
du Heysel.

- - 1,5 | cnd| Dépenses pour 1'acquisition de biens meubles dura-
bles.

- 16,0 | cnd| Totaux pour le programme 56/2

- 1 651,1 | co

- - 2 378,0 | ce

---------------- Totaux
cnd 33 MINISTERE DES COMMUNICATIONS ET
- co DE L'INFRASTRUCTURE.
- ce

47.954 — E. Guyot, n.v., Brussel.



